# 400 D. Petri Ant. de Petra

rarium, homicidam, sanctum, & huiusmodi, illi non probant, si sunt singulares, etiam & agatur de probado aliquo in genere, et late concludit Hippo. Mars. d. conf. 129. nu. 7. & plur. seq. Et in probanda confessione, & testes singulares in loco, vel tempore non probent, tenent Alex. Afflct. & Craue. quos referat et Rolan. A. Valle conf. 3. num. 20. volu. 2. & est

**630** \* \* communis opinio, † ita ut testes singulares de confessione deponentes, et si multi sint, non probent etiam templete, Alcia. conf. 2. num. 6. & seq. Cepha. conf. 163. nu. 23. Afflct. decil. 164. in princ. ubi reprobat Caltr. contradicente, Maran. in suo Spec. tit. de confessio. nu. 13. idem Alciat. conf. 14. nu. 4.

**631** † Idem in probanda quasi possessione filiationis, Alex. confi. 7-4. nu. 1. uer. fortius dictio. nolu. 2.

Et rationem huius theorice, & cōclusionis pot. 632 nit Bal. conf. 394. nu. 8. in 2. par. † dicēs, testes singulares non probant certum, & determinatum factū, quia uno sensu, & uno 633 spiritu continetur, † & illi testis est singularis, q̄ deponit de eo, quod ipse vniuers. & folius seit, & aliis nescit, vel si seit non deponit 634 de eodem; † & ideō licet in ḡe concordēt in idem deponendo de aliquo in genere, putat, quia telles dicunt omnes talem esse hereticum, vel visurarium, licet fin aliquos probent, quia cofonant in cundem rei finem, et q̄ vnu in causa sc̄ie dicat, q̄ audiuīt ēū negātem incarnationē, alius resurrectionē, alij tr̄n contradicunt, q̄ nisi non probant gen. 635 nus, † quia genus representatur per specie, 636 sed in specie isti non concordat, † quia species non probatur, nisi per testes comprehendorantes notitiam rei eodem sensu, eodem loco, eodē tpe, sine aliqua differentia, ergo, &c. 637 † & testes singulares dicuntur ratione diversitatē factū, super quo deponunt, per Corn. confi. 238. nu. 7. vol. 4.

Et latissime hanc partem defendit Abb. confil. 638 42. per totum in 1. par. † dicens, hanc esse \* \* cōmūnem regulam, q̄ testes non probant, nisi simul eodem tempore id, super quo deponunt, uiderint, vel audiuerint, † & q̄ ab hac regula exceptiuntur facta individualia, putat, circa missa celebrationis probationē, vel successiva, putat, ad probationē alicuius factū, q̄ vnu vidit post alium per forāmē, & q̄ in regula stat probatio possessionis iurisdictionis decimarum, aliquem esse hereticum, famam, rumoris, cōsuetudinis, & huiusmodi, contra glo. in d. lob. carmen, per text. in c. nihilominus, & q̄ o. & latius ibi p̄ eum. Et ideō recte concludit Barro. in d. lob. carmen. ff. de 640 testi. † q̄ licet testes singulares probet aliquam possessionē in genere, non tñ probant